
入札結果 

工事名 木ノ本合同宿舎内部改修等工事 

工事場所 大阪府八尾市西木の本 4丁目 4－1 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 木ノ本合同宿舎（１７戸）の内部改修 

工事期間 令和 5年 4月 1日～令和 5年 9月 29日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社北陽（法人番号 2120001167312） 

大阪市東淀川区菅原七丁目１番２１号 

契約年月日 令和 5年 3月 31日 

契約金額（税込み） 54,879,000円 

予定価格（税込み） 67,802,838円 

調査基準価格（税抜き） 56,707,828円 

 

  



入札状況 「木ノ本合同宿舎内部改修等工事」 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社北陽 

（法人番号 2120001167312） 
① 49,890,000     落札者 

旭営繕建設株式会社 

（法人番号 3120001006873） 
2 56,000,000      

株式会社藤井工業 

（法人番号 3122001016638） 
3 56,800,000      

共同建設株式会社 

（法人番号 5120001032513） 
4 59,840,000      

株式会社大森工務店 

（法人番号 7120101004955） 
5 74,800,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
6 78,800,000      

株式会社ビック 

（法人番号 2120901009935） 
－ 辞退      

オリックス・ファシリティーズ株式会社 

（法人番号 8130001019358） 
－ 辞退      

 


